

# **FKT Holding, 2020 ApS**

**Kirkevej 7, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 41 90 32 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

---

Flemming Kjær Trolle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FKT Holding, 2020 ApS Kirkevej 7 9881 Bindslev  CVR-nr.: 41 90 32 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Kjær Trolle
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Ren-Produktion ApS, Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.444 kr. mod 484.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	438.205	503.268
Andre finansielle indtægter	132	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.346	-20.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.241</b>	<b>479.368</b>
Skat af årets resultat	4.203	5.098
<b>Årets resultat</b>	<b>422.444</b>	<b>484.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	330.000	213.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.178	262.716
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	38.822	8.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.444</b>	<b>484.466</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	983.921	1.095.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	983.921	1.095.716
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>983.921</b>	<b>1.095.716</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.878	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	66.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.819	158.834
Andre tilgodehavender	66.176	0
Tilgodehavender i alt	250.873	225.098
Likvide beholdninger	175.445	140.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>426.318</b>	<b>365.572</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.410.239</b>	<b>1.461.288</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.538	262.716
Overført resultat	56.728	17.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>413.066</b>	<b>320.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	359.567	544.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	359.567	544.500
3 Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.956
Selskabsskat	132.396	0
Anden gæld	323.960	303.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.606	596.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>997.173</b>	<b>1.140.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.410.239</b>	<b>1.461.288</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	0	9.156	0	49.156
Resultatandel	0	262.716	8.750	0	271.466
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	213.000	0	213.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-213.000	0	-213.000
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	262.716	17.906	0	320.622
Resultatandel	0	-64.178	38.822	117.800	92.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	330.000	0	330.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-330.000	0	-330.000
	<b>40.000</b>	<b>198.538</b>	<b>56.728</b>	<b>117.800</b>	<b>413.066</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.346</u>	<u>20.150</u>
	<u><b>16.346</b></u>	<u><b>20.150</b></u>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	539.567	180.000	359.567	0
	<b>539.567</b>	<b>180.000</b>	<b>359.567</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
